
ZARZĄDZENIE NR VIII/88/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
( Dz. z 2022 poz 923 t. j. ) po uzgodnieniu z przedstawicielem załogi Urzędu Miejskiego Orzesze, 

zarządzam co następuje 
 

w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze wprowadzonym 
zarządzeniem nr VIII/288/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 3 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. § 17 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: Tworzy się Zakładową Komisję Socjalną w składzie: 

1) Nowak Marzena 

2) Zawistowska Agnieszka 

3) Bosek Katarzyna 

4) Blacha Aleksandra 

5) Kosińska Barbara 

§ 2. W pozostałym zakresie  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 
Orzesze pozostaje bez zmian. 

§ 3. Treść Zarządzenia została uzgodniona z przedstawicielem załogi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Przedstawiciel Załogi 
 
 

Monika Nowak 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 12436A71-0974-4C5B-9066-7EBDA3AEF15D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


